Протокол № 3/18 Президиума РРДМОО ФАРРО от 02.03.2018г.

Выписка из Протокола № 3/18

Заседания президиума РРДМОО ФАРРО

Дата заседания: 2 марта 2018 года

Форма проведения: Электронное голосование

Принимали участие: Леонова Анастасия Григорьевна, Хороших Андрей Васильевич,

Кекух Владимир Дмитриевич, Емелин Денис Валентинович, Цай Юрий Алексеевич.

Повестка дня:

№

п./п

Вопрос/тема Докладчик/

инициатор

1 Принятие в члены РРДМОО ФАРРО  Емелин Д.В.

По первому вопросу повестки дня «Принятие в члены РРДМОО ФАРРО»

Голосовали:

«ЗА»- ЕДИНОГЛАСНО

Решили: Принять в члены РРДМОО ФАРРО СТЦ «Чемпион» - руководитель

организации Капустина Татьяна Викторовна.

Ведущий президиума            _________________ Емелин Денис Валентинович

Секретарь президиума                   _________________  Леонова Анастасия Григорьевна